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KUOPION PUIJON SEURAKUNTA   ESITYSLISTA     6/2017 
Taivaanpankontie 3, 70200 KUOPIO PÖYTÄKIRJA 6/2017 
p. 040 4848410 
SEURAKUNTANEUVOSTO   
 
Aika Keskiviikko 31.5.2017 klo 16.30 – 19.50 
 Yhteinen ateria klo 16.30 
 Kokoustyöskentely alkaa noin klo 17.00 
   
Paikka Poukaman leirikeskus, Poukamantie 105  
 
Kokoonpano ja läsnäolo Marjanen Jaana  puheenjohtaja/läsnä 
 Laurinkari Juhani  varapuheenjohtaja/poissa  
 Jauhiainen Jaakko  jäsen/läsnä 
 Julkunen Jaro  jäsen/poissa 
 Juutinen Heikki  jäsen/läsnä 
 Kankimäki Olli  jäsen/poissa 
 Kankkunen Janne  jäsen/poissa 
 Komulainen Eija  jäsen/poissa  
 Kukkonen Erkki  jäsen/läsnä, poistui klo 18.16 
 Lampainen Ritva  jäsen/poissa 
 Mononen Teuvo  jäsen/läsnä 
 Pesonen Erkki   jäsen/läsnä 
 Pesonen Tuula  jäsen/poissa 
 Torni-Holopainen Jonna jäsen/poissa 
 Vuojärvi Heli  jäsen/läsnä 
 Ruotsalainen Mirja  T. Pesosen varajäsen/läsnä 
 Karvonen Martti  Julkusen varajäsen/läsnä 
    
Kokoukseen oikeutetut ja läsnäolo 
 
 Turunen Mirja  toimistosihteeri/läsnä 
 
Kokoukseen kutsutut Kuula Kari  kappalainen/läsnä 65 - 69 
 Voutilainen Mari  seurakuntapastori/läsnä 65 - 69 
 Voutilainen Teemu  seurakuntapastori/läsnä 65 - 69 
 Saraste Joona  kanttori/läsnä 65 - 69 
 Lehtoviita Raili  diakoniatyöntekijä/läsnä 65 - 69 
 Murtorinne Riitta  diakoniatyöntekijä/läsnä 65 - 69 
 Puhakka Markku  nuorisotyönohjaaja/läsnä 65 - 69 
 Pakkala-Koskelainen 
 Susanna  nuorisotyönohjaaja/poissa 
 Grönholm Niklas  nuorisotyönohjaaja/läsnä 65 - 69 
 Pitkänen Tuula  lastenohjaaja/läsnä 65 - 69 
 
65 
KOKOUKSEN AVAUS  
 

Kokouksen avauksen pitivät klo 17.00 Teemu Voutilainen ja Joona Sa-
raste. Puheenjohtaja avasi kokouksen. 

 
66 
KOKOUKSEN LAILLISUUS JA PÄÄTÖSVALTAISUUS 
 

Seurakuntaneuvoston ohjesäännön 2 §:n mukaan kutsu seurakunta-
neuvoston kokoukseen on toimitettava jäsenille viimeistään kolme (3) 
päivää ennen kokousta. Esityslista on postitettu seurakunnantoimistosta 
23.5.2017.  

 
Seurakuntaneuvosto on kirkkolain 7 luvun 4 §:n mukaan päätösvaltai-
nen, kun enemmän kuin puolet jäsenistä on saapuvilla. Mikäli seurakun-
taneuvoston jäsen on tilapäisesti estynyt tulemasta kokoukseen, hänen 
on kirkkojärjestyksen 7 luvun 3 §:n mukaan viivytyksettä ilmoitettava 
siitä puheenjohtajalle tai seurakunnan toimistosihteeri Mirja Turuselle  
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p. 040 4848410, mirja.turunen@evl.fi, joka kutsuu varajäsenen hänen 
sijaansa. 

 
Esitys Todetaan laillisuus ja päätösvaltaisuus. 
 
Päätös Kokous todettiin lailliseksi ja päätösvaltaiseksi. 
 
67 
PÖYTÄKIRJANTARKASTAJIEN VALITSEMINEN, TARKASTUS JA NÄHTÄVILLÄ OLO 
 

Valitaan pöytäkirjan tarkastajat. Tarkastusvuorossa ovat Jaakko Jauhi-
ainen ja Heikki Juutinen. 
 
Pöytäkirja tarkastetaan kokouksen päätyttyä Poukaman leirikeskukses-
sa, Poukamantie 105. Pöytäkirja on nähtävillä 1.6. – 1.7. Puijon seura-
kunnan toimistossa, toimiston aukioloaikoina. 

 
Esitys Valitaan pöytäkirjan tarkastajat ja todetaan pöytäkirjan nähtävillä olo. 
 
Päätös Pöytäkirjan tarkastajiksi valittiin Jaakko Jauhiainen ja Heikki Juutinen. 

Pöytäkirja tarkastetaan kokouksen päätyttyä Poukaman leirikeskukses-
sa, Poukamantie 105. Pöytäkirja on nähtävillä 1.6. – 1.7. Puijon seura-
kunnan toimistossa, toimiston aukioloaikoina. 

 
 
68 
TYÖJÄRJESTYKSEN HYVÄKSYMINEN 
 
 Esityslista hyväksyttiin työjärjestykseksi. 
 
69 
KESKUSTELU PUIJON SEURAKUNNAN STRATEGIASTA  
 

Käydään arvioiva keskustelu vuoden 2018 toiminnan suunnittelun poh-
jaksi seurakunnan strategiasta Kohtaamisen yhteisö – Puijon seurakun-
nan suunta vuoteen 2020. Työntekijät on kutsuttu kokoukseen. Strate-
gia-asiakirja lähetetään liitteenä 1. 

 
Esitys Merkitään tiedoksi. 
 
Päätös Merkittiin tiedoksi ja liitettiin muistio keskustelusta liitteeksi 1 b. 

 
70  
SUOMEN PIPLIASEURAN NIMIKKOKOHTEEN MUUTOS 
 

Puijon seurakunta on tukenut Suomen Pipliaseuran kautta Raamattu 
Suomen suvulle –hanketta, joka on päättymässä.  

 
Lähetyksen toimintaryhmä on selvittänyt Suomen Pipliaseuran kanssa 
erilaisia vaihtoehtoja. Toimintaryhmä ehdottaa uudeksi kohteeksi raa-
matunkäännöshanketta Namibiassa ndongan ja kwanjaman kielille. Seit-
senhenkinen työryhmä on aloittanut kääntämisen tänä keväänä. Tavoit-
teena on tehdä uudet raamatunkäännökset 15 – 35 –vuotiaalle lukija-
kunnalle. Lisätietoa hankkeesta on osoitteessa www.pipliaseura.fi. Toi-
mintaryhmä esittää myös kannatussumman nostamista 2.523 eurosta 
3.000 euroon. 

 
Esitys Hyväksytään Suomen Pipliaseuran uudeksi nimikkokohteeksi raamatun-

käännöshanke Namibiassa 3.000 euron kannatussummalla. 
 
Päätös Esitys hyväksyttiin. 
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71 
EV.LUT. LÄHETYSYHDISTYS KYLVÄJÄN NIMIKKOKOHTEEN PÄIVITYS 
 

Ev.lut. Lähetysyhdistys Kylväjä on lähettänyt tiedotteen, että Arhangain 
läänin vammaisprojekti on kehitysyhteistyöhankkeena päättynyt 2016. 
Työ vammaisten parissa ja yhdessä heidän kanssaan kuitenkin jatkuu. 
Päivitettyä tietoa vammaistyöstä löytyy Kylväjän ja Mongolian vammais-
työn kohdekirjeestä, joka lähetetään liitteenä 2. Kylväjä on ehdottanut 
nimikkokohteen päivittämistä.    

 
Lähetyksen toimintaryhmä ehdottaa, että Kylväjän nimikkokohteeksi 
päivitetään vammaistyö Mongoliassa. 

 
Esitys  Päivitetään Kylväjän nimikkokohteeksi vammaistyö Mongoliassa. 
 
Päätös  Esitys hyväksyttiin. 
 
72 
JOONA SARASTEEN MATKA-ANOMUS 
 

Kanttori Joona Saraste on kutsuttu yhdeksi matkanjohtajaksi Kuopion 
ev.lut. seurakuntien nuorten matkalle Israeliin ja palestiinalaisalueille 
16. – 24.10.2017. Muina matkanjohtajina ovat Alavan seurakunnan 
nuorisopastori Anu Kiviranta ja tuomiokirkkoseurakunnan nuoriso-
työnohjaaja Jarkko Voutilainen. Saraste anoo Puijon seurakuntaneuvos-
tolta 1200 euron matkakuluja sekä päivärahoja. 

 
Matka on uusi avaus Kuopion seurakuntien kansainvälisessä nuoriso-
työssä ja matkalla tutustutaan Jordanian ja Pyhän Maan ev.lut. kirkon 
elämään. Tarkoituksena on myös vierailla Raamatun pyhillä paikoilla eri 
puolilla Israelia. Matkan ohjelma on liitteenä 3. 

Yhteinen kirkkoneuvosto myönsi 24.4.2017 kokouksessaan 5.000 euron 
avustuksen matkan tukemiseksi, mikäli matkalle osallistuu vähintään 15 
nuorta. Samoin Kuopion hiippakuntasäätiö on myöntänyt 5.000 euroa 
matkaa varten. Nämä varat on tarkoitus käyttää nuorten matkakustan-
nusten kattamiseen. 

Joona Saraste oli syksyllä 2015 vapaaehtoistyössä Kuopion ev.lut, seu-
rakuntien tukemana musiikkityön projektityöntekijänä Jordanian ja Py-
hän Maan ev.lut. kirkossa. Hän toimi myös vaihto-opiskelija Phoebe 
Cassisin yhdyshenkilönä Kuopiossa syksyllä 2016. On perusteltua, että 
hänen asiantuntemustaan ja kielitaitoaan voidaan käyttää myös nuorten 
matkan johtamiseen. 

Esitys 1. Myönnetään Joona Sarasteelle oikeus toimia matkanjohtajana Kuopi-
on ev.lut. seurakuntien nuorten matkalla Israeliin ja palestiinalaisalueille 
16. – 24.10.2017. 

2. Maksetaan Sarasteen matkakulut 1200 euroa sekä kotimaan päivära-
haa vastaava päiväraha seurakuntaneuvoston käyttövaroista. 

Päätös Esitykset hyväksyttiin. 

73 
JÄSEN 360° –SEGMENTOINTITYÖKALUN KÄYTTÖÖN OTTAMINEN  
 

Yhteinen kirkkoneuvosto on päättänyt hankkia Jäsen 360° -työkalun 
seurakuntien käyttöön toiminnan suunnittelun välineeksi. Se hyödyntää 
kansainvälistä Risc Monitor -tietokantaa, jolla tutkitaan ihmisten asen-
teita ja arvoja. Näihin tietoihin on yhdistetty Kirkon tutkimuskeskuksen 
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Gallup ecclesiastica -tutkimusten tietoja. Työkalu segmentoi ihmiset kir-
kon näkökulmasta neljään segmenttiin: 

- irralliset 
- maltilliset 
- avomieliset 
- uskolliset 

 
Työkalun avulla on mahdollista tunnistaa, kenelle työtä tehdään ja keitä 
palvelemme. Työkalun myötä saadaan käyttöön koko aikuisväestön ar-
vo-, asenne- ja elämäntapatiedot, joka sisältää tiedot odotuksista ja 
tarpeista myös seurakuntaa kohtaan. Tiedot saadaan mallinnettuna 
kunkin seurakunnan omalle alueelle. 

 
Työkalun ensimmäinen koulutustilaisuus esimiehille on 5.6. klo 13.30 – 
19.00.  
 
Yhteisen kirkkoneuvoston jäsenet ja seurakuntaneuvostojen edustajat 
kutsutaan Jäsen 360° -koulutukseen, joka järjestetään 5.6. klo 16.00 - 
19.00 Keskusseurakuntatalon koulutussalissa. Kahvitarjoilu klo 15.45 
alkaen. 
 
Seurakuntaneuvostolla on mahdollisuus nimetä edustajansa koulutuk-
seen. 

 
Esitys Seurakuntaneuvosto nimeää edustajan koulutukseen. 
 
Päätös Seurakuntaneuvosto nimesi edustajaksi Erkki Pesosen. 
 
74 
MUUT ASIAT  
 
 74.1. Helluntain messun vastuutehtävien tarkistaminen.  
 
 74.2. Pohjoisen alueen toimintaryhmän 4.4. kokouksen muistio on nähtävillä 

kokouksessa. 
 
 74.3. Yhteisen kirkkoneuvoston 24.4. kokouksen pöytäkirjan ote kohdasta 

114, jossa Puijon seurakunnalle annetaan lupa täyttää Puijon seurakun-
nan kanttorin virka Outi Keskisipilän virkavapauden ajaksi. 

 
 74.4. Lähetyksen toimintaryhmän 8.5. kokouksen muistio on nähtävillä ko-

kouksessa. 
 
 74.5. Kuultiin Erkki Pesosen ja Mirja Ruotsalaisen terveiset Kirkkopäiviltä Tu-

rusta. 
 
 74.6. Kuultiin Jaakko Jauhiaisen terveiset Kirkkomusiikkijuhlilta Helsingistä. 
 
Esitys Merkitään tiedoksi. 
 
Päätös Merkittiin tiedoksi. 
 
75 
SEURAAVA KOKOUS 
 

Syyskauden kokoukset pidetään Puijon kirkolla keskiviikkoisin klo 17 
(kahvit klo 16.45) seuraavasti: 23.8., 13.9., 25.10. ja 22.11. sekä Pou-
kamassa ke 13.12. klo 16.30.   

 
Esitys Merkitään tiedoksi. 
 
Päätös Merkittiin tiedoksi. 
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76 
MUUTOKSENHAKUOHJEET 
 
 Puheenjohtaja antoi liitteen mukaisen muutoksenhakuohjeen. 
 
   
77  
KOKOUKSEN PÄÄTTÄMINEN 
 
 Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 19.50. 
 
 
 
 
 Jaana Marjanen  Mirja Turunen 
 puheenjohtaja  sihteeri 
 
 
 Pöytäkirja on tarkastettu ja hyväksytty 31.5.2017 
 
 
  
 Jaakko Jauhiainen  Heikki Juutinen 
 
 
  
 
   
 
 


